SELEKSI - LAMPUNG - JADWAL

2024

Kpt 1342 TAHUN 2024, 6 HLM

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM NOMOR 1219 TAHUN 2024 TENTANG JADWAL TAHAPAN PELAKSANAAN SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA DI PROVINSI LAMPUNG PERIODE 2024 – 2029

ABSTRAK : -

- Keputusan ini ditetapkan untuk menyelenggarakan seleksi calon Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota di Provinsi Lampung Periode 2024 – 2029 dan berdasarkan hasil percermatan terhadap berakhirnya masa kerja Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota Periode 2019-2024.
- Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No. 7 Tahun 2015 sebagaimana telah diubah dengan UU No. 7 Tahun 2023; PKPU No. 8 Tahun 2019 sebagaimana telah diubah dengan PKPU No. 12 Tahun 2023; PKPU No. 4 Tahun 2023 sebagaimana telah diubah dengan PKPU No. 13 Tahun 2023; Keputusan KPU No. 1219 Tahun 2024.
- Keputusan ini menetapkan perubahan Jadwal Tahapan Pelaksanaan Seleksi Calon Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota di Provinsi Lampung Periode 2024 2029 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1219 Tahun 2024 tentang Jadwal Tahapan Pelaksanaan Seleksi Calon Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota di Provinsi Lampung Periode 2024 2029 dan menjadi pedoman bagi Tim Seleksi dalam melaksanakan seleksi Calon Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota di Provinsi Lampung Periode 2024 2029.

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 19 September 2024.

- Lamp.: 2 hlm.